THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 885/TTg-KTN
V/v chỉ định thầu xây lắp 03 cầu vượt tại một số nút giao thông trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2012

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh (công văn số 2553/UBND-ĐTMT ngày 01 tháng 6 năm 2012) về việc chỉ định thầu Tổng công ty Xây dựng Thăng Long (Bộ Giao thông vận tải) thi công 3 cầu vượt tại các nút giao thông trọng điểm: ngã tư Thủ Đức và ngã tư Hàng Xanh, vòng xoay Hoàng Văn Thụ - Trường Sơn - Cộng Hòa trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh xem xét, quyết định việc chỉ định thầu 03 cầu nói trên của thành phố trên cơ sở tính cấp bách của dự án theo quy định, bảo đảm hiệu quả đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTT Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Giao thông vận tải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
Cổng TTĐT,
các Vụ: KTTH, ĐP, TH;
- Lưu: VT, KTN (4), C 19
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải